JORNAL "O MENSÁRIO OFICIAL"

(Criado pela Lei Orgânica Municipal de 1990) * Home Page: www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB

Edição Extra / Sexta-feira / 27 de Abril de 2012.

Diretor: Paulo Sérgio de Vasconcelos

Secretario: José Alexandre dos Santos

Atos do Poder Executivo

PORTARIA N°. 72/2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA – PB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas.

RESOLVE

Revogar a Portaria nº. 40/2012, em função de VALDELY DIAS DE ARAÚJO BARBOSA ter assinado Termo de Desistência do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, para o qual foi aprovada no Concurso Público realizado pela Prefeitura Municipal no ano de 2009 e convocada para tomar posse no referido cargo através do Edital de Convocação nº. 002/2012, de 26 de março de 2012.

S. S. de Lagoa de Roça-PB, 27/04/2012.



PORTARIA N°. 73/2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA – PB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas.

RESOLVE

Revogar a Portaria nº. 52/2012, em função de MARIA ISABEL ARAÚJO CAVALCANTI, não ter se apresentado ao Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal para tomar posse no cargo de AUXILIAR DE ODONTÓLOGO, para o qual foi aprovada no Concurso Público realizado no ano de 2009 e convocada para tomar posse no referido cargo através do Edital de Convocação nº. 002/2012, de 26 de março

S. S. de Lagoa de Roça-PB, 27/04/2012.



PORTARIA N°. 74/2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA – PB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas.

RESOLVE

Revogar a Portaria nº. 53/2012, em função de REGINA PAULA SILVA DA SILVEIRA, não ter se apresentado ao Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal para tomar posse no cargo de AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL, para o qual foi aprovada no Concurso Público realizado no ano de 2009 e convocada para tomar posse no referido cargo através do Edital de Convocação nº. 002/2012, de 26 de março de 2012.

S. S. de Lagoa de Roça-PB, 27/04/2012.



PORTARIA N°. 75/2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA – PB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas.

RESOLVE

Revogar a Portaria nº. 43/2012, em função de TIAGO ALVES BARBOSA ter assinado Termo de Desistência do cargo de MOTORISTA A, para o qual foi aprovado no Concurso Público realizado pela Prefeitura Municipal no ano de 2009 e convocado para tomar posse no referido cargo através do Edital de Convocação nº. 002/2012, de 26 de março de 2012.

S. S. de Lagoa de Roça-PB, 27/04/2012.

LÚCIO FLÁVIO BEZERRA DE BRITO Prefeito

	Jornal Oficial – Edição Extra de 27-04-2012	
Edição Extra	Mês: Abril – 2012	Página 1 de 1